
UCHWAŁA Nr XIX/120/2016 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 15 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3,4, 5,6, 8,10, ust 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, 
art. 231 ust. 2,"art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2, 
3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

* 1 

W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2 
1. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 
23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok, 

który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 
23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok, 

który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3  

1. § 3 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok po dokonanych zmianach 
otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 145 400,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 3 382 184,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały." 

* 4  

Zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 
23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok, który 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

*6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PR ZE WC Dtv  ICZACY 
RADY GMI SOBkÓW 

Ryszar Dębiński 

eX
Per

t P
D
F

Tria
l



Uzasadnienie 

1. W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian:  
1. Zmniejszenie dochodów 
Zmniejsza się dochody o kwotę 321 955,00 zł w dziale 758 rozdz. 75801 § 2920 z tytułu zmniejszenia 
subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministerstwa Edukacji Narodowej 
DWST-WSST.356.2811.2016.CKW z dnia 22 marca 2016 r. na 2016 rok, określającego ostateczną kwotę 
subwencji dla Gminy Sobków w wysokości 7 651 229,00 zł. 
2. Zwiększenie dochodów 
Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 32 474,00 zł, z tego: 
- w dziale 801 rozdz. 80104 § 2030o kwotę 28 760,00 zł, z tytułu dotacji na dofinansowanie zadań 
z zakresu wychowania przedszkolnego po ustaleniu ostatecznej kwoty dotacji na dziecko na 2016 rok, 
- w dziale 801 rozdz. 80113 § 0830 o kwotę 2 200,00 zł, z tytułu świadczonych usług autobusem 
szkolnym, 
- w rozdz. 80114 § 0970 o kwotę 1 514,00 zł z tytułu zwrotu środków z Powiatowego Urzędu Pracy 
z 2015 roku, dla organizatora stażu pracy w ramach bonu stażowego. 

2.W załączniku wydatki dokonuje się następujących zmian:  
1. Zwiększenie wydatków: 
1/w dziale 600 rozdz. 60017 § 6059 zwiększa się wydatki o kwotę 4 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne 
"Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 761 w m. Korytnica", celem zabezpieczenia środków na pełny 
wkład własny, niezbędny przy 'składaniu wniosku o dofinansowanie zadania do ŚBRR w Kielcach. 
2/w dziale 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na remont budynku 
komunalnego w Chomentowie, 
3/w dziale 801 o kwotę 1 599,00 zł, z czego w rozdz. 80101 54210 zwiększa się wydatki 
o kwotę 1168,00 zł, w rozdz. 80110w § 4210o kwotę 400,00 zł, w § 4300 o kwotę 1 031,00 zł, 
z przeznaczeniem na podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów w SP w Sokołowie Dolnym, 
Gimnazjum Publicznym w Sobkowie, w ZPO w Brzegach (środki pochodzące z prowizji PZU, która 
wpłynęła do budżetu gminy w XII 2015 roku). 
4/w dziale 801 rozdz. 80104 § 4270 zwiększa się wydatki o kwotę 9 000,00 zł na remont pomieszczeń 
sali dydaktycznej i łazienki dla personelu Przedszkola w Miąsowej w budynku Agronomóki. 
3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 600 z rozdz. 60016 § 6050w kwocie 19 206,00 zł do 
rozdz. 60078 § 4270 oraz zmiany nazwy zadania "Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Spacerowej w 
m. Sobków" na kwotę 19 206,00 zł, na "Remont drogi gminnej Nr 383031T Sobków ul. Spacerowa w km 
0+ 046 do9 O + 446 dł. 400 m." 

W załączniku Nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 
roku" zostały zmniejszone wydatki w poz. 14 i 15. Pozostałe środki z tych zadań, w części tj. w kwocie 
11 700,00 zł zostaną przeznaczone na opracowanie "Oceny aktualności obowiązujących dokumentów 
planistycznych na terenie gminy Sobków, tj. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sobków oraz Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ze 
zmianami". Wymóg opracowania Oceny został wprowadzony Ustawą o planowaniu przestrzennym. 
W załączniku Nr 6 -"Dotacje celowe w 2016 r.", w poz. 5 zmianie uległa nazwa zadaniaz "Budowa 
chodnika na drodze powiatowej Nr 0160T w kierunku cmentarza w m. Mokrsko Dolne" na "Budowa 
chodnika przy skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 0160T i 0158T w m. Molcrsko Dolne". 
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, deficyt budżetu uległ zwiększeniu, po zmianie wynosi 
2 145 400,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. Przychody budżetu 
po zmianach wynoszą 3 382 184,00 zł. 
Sporządziła: Barbara Słoma 

PRZE\A'ODNICZACY 
RADY GMINY SOBKÓW 

Ryszard DębIński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/120/2016 Rady ...miny Sobków z dnia 15 kwietnia 2016.. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 12 719 396,00 -321 955,00 12 397 441,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 973 184,00 - 321 955,00 7 651 229,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 973 184,00 -321 955,00 7 651 229,00 

801 Oświata i wychowanie 616 599,00 32 474,00 649 073,00 

80104 Przedszkola 281 078,00 28 760,00 309 838,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 140 00080 28 760,00 168 760,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 2 200,00 2 200,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 2 200,00 2 200,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 0,00 1 514,00 1 514,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 514,00 1 514,00 

Razem: 28 649 483,00 - 289 481,00 28 360 002,00 

PRZEWOD CZACY 
'RADY GRAJ SOBKÓW 

Rysz 	Dębiriski 

BeSTia 
	 Strona 1 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/120/2016 Rady ...miny Sobków z dnia 15 kwietnia 2016 . 

Dział Rozdział Paragraf . 	 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 '•. Transport i łączność 1 821 506,00 4 000,00 1 825 506,00 

60016 Drogi publiczne gminne 163 706,00 -19 206,00 144 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 206,00 -19 206,00 40 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 1 226 800,00 4000,00 1 230 800,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 4000,00 174 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 138 000,00 19 206,00 157 206,00 

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 19 206,00 149 206,00 

. 706 Gospodarka mieszkaniowa 97 800,00 10 000,00 107 800,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 800,00 10 000,00 107 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 64 171,00 10 000,00 74 171,00 

801 Oświata i wychOwanie 11 946 819,00 11 599,00 11 958 418,00 

80101 Szkoty podstawowe 6 712 161,00 1168.00 6 713 329,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 499,00 1 168,00 205 667,00 

80104 Przedszkola 1 312 996,00 9000,00 1 321 996,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00 9 000,00 

80110 Gimnazja 2 595 325,00 1431,00 2 596 756,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 114,00 400,00 33 514,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 454,00 1 031,00 19 485,00 

Razem: 30 479 803,00 25 599,00 30 505 402,00 

:-.PRZEWOD ZACY 
„RADY GNIJ>,  SOBKÓW 

Ryszei Dębiitski 
BeSTia 

Strona 1 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/120/2016 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 15 kwietnia 2016r. 

L mity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

Lp. 
i 

Dział Rozdział i

Planowane 
- 

Łączne nakłady 
finansowe 

wydatki 

Jednostka 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
Program 

Nazwa przedsięwzięcia kredyty 
rok 

budżetowy 
2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
wiosna jst 

kredyty 
I potyczki 

w tym: 

dotacje I środki 
pochodzące z 
innych Er.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

i 

zaciagniate na 
retainię 

zadania pod 
flIfillid,Cj, 
~IkóW 

1 2 4 a 7 a 9 10 11 12 

wydatki majątkowe 

1 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
m. Sobków 

5 000 000,00 705 000,00 705 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gmhy 
Sobków 

2 

3 

010 01010 
. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Brzeg I 

2 100 000,00 295 000,00 295 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

010 01010 
Rozbudowa wodociągu i konotacji 
sanitarnej w m. Brzegi w kierunku 
Laik 

300000.00 20 000,00 20 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

4 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
ewid 761 w m. Korytnica 422 000,00 174 000,00 174 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

5 750 75095 
TermomodemPacja budynku 300000.00 
Urzędu Gminy w Sobkowie C. 30 000,00 30 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

6 801 80101 
Adaptcja pomieszczeń budynku 
Szkoty Podstawowej w Sobkowi° 192 000,00 177 000,00 177 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

na stołowe szkolną 

7 801 80104 

Rozbudowa (adaptacja) 
pomieszczeń budynku Szkoły 
Podstawowej w Stankiwicach na 
przedszkole 

732 000,00 166 000,00 166 009,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

8 990 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Sobków 70 090,00 50 000,00 50 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

- 900 90095 Rewitalizacja parku w m. Sobków 190 000,00 100 000,00 100000.00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

10 900 90095 Zagospodarowanie terenu 510 000,00 rekreacyjnego w m. Korytnka C. 104 000,00 104000.00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

11 921 92105 

Wyposażenie miejsc rekreacji I 
wypoczynku w urządzenia 
rekreacyjno-sportowe w ramach 
zagospodarowania wolnego czasu 
dla mieszkańców gminy Sobków 

288 000,00 61 000,00 61 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

12 921 92105 
Przebudowa, odbudowa budynku 
po byłej świetlicy wiejskiej w m. 
Sobków 

400 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

13 926 92695 

"Ochrona obszarów Natura 2000 na 
terenie województwa 
świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie szlaku 

przyrodzie" Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie gminy 
Sobków 

26 000,00 turystycznego przyjaznego C. 
4000.00 400000, 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

razem wydatki majątkowe 10 530 000,00 1 936 000,00 1 936 000,00 
wydatki bieżące 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



14 710 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Sobków dla sołectw Brzegi, 
Sokołów Dolny 

130 321,06 39 462,83 39 462,83 

A.  
B.  
C.  
D.  

i, 

Urząd Gminy 
Sobków 

15 710 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Sobków dla sołectw 
Brzeżno, Miąsowa, Osowa 

178 636,59 46 268,17 46 268,17 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

16 710 71004 

Zmiana MPZP terenów zabudowy 
mieszkaniowej jenorodzinnej na 
terenie części sołectwa Sokołów 
Dolny 

50 786,84 15 000,00 15 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

17 710 71004 
Zmiana studium Nr 4 dla sołectw 
Sokołów Górny, Sokołów Dolny, 
Brzegi ' 

70 000,00 60 000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

- 
Urząd Gminy 
Sobków 

wydatki bieżące -zapewnienie trwałości projektu 

18 600 60004 

"Rewitalizacja miejscowości 
poprzez umiejscowienie małej 
architektury wiejskiej w postaci wiat 
przystankowych na terenach 
zależnych od rybactwa - Nowe 
Kotlice, Chomeniów (przystanek 
Niziny), Wólka Kawęcka" 

2500,00 500,00 500,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

19 600 60016 

"Budowa chodnika w drodze 
gminnej przez miejscowość Osowa 
od biblioteki i świetlicy wiejskiej w 
kierunku terenu rekreacyjno - 
sportowego" 

7000.00 1000,00 1000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

20 720 72095 e -świętokrzyskie -Rozbudowa 
Infrastruktury informatycznej j.s.t. 30 000,00 10 000,00 10 000,00 

A.  
B.  
C.  

' Urząd Gminy 
Sobków 

21 720 72095 
e -Świętokrzyskie - Budowa systemi 
informacji przestrzennej 
Województwa świętokrzyskiego 

30 000,00 10 000,00 10 000,00 

A.  
B.  
C.  Sobków
n  

Urząd Gminy 

22 801 80101 

"Rozwój malej infrastruktury 
turystycznej w miejscowości 
Sobków poprzez budowę 
ogólnodostępnego placu zabaw" 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

23 900 90001 
Budowa kanalizacji w miejscowości 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

• 
Urząd Gminy. 
Sobków 

. 

Brzeżno wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

24 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
przesyłowej na terenie gminy 
Sobków (Brzeżno-Brzegi) 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

25 900 90001 

"Ekorozwój Ponidzia poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej i 
rozbudowę oczyszczalni ścieków w 
gminie Sobków- Etap H" 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

26 900 90001 

"Budowa wodociągu w 
miejscowości Zenki oraz 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Miąsowa i Mzurowa 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

5000.00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gm 
Sobków 

27 900 90002 
Utworzenie punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie gminy Sobków 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

28 900 90095 

"Urządzenie miejsc rekreacji i 
placów zabaw na terenie gminy 
Sobków w miejscowościach: 
Miąsowa, Osowa, Szczepanów, 
Wierzbica" 

14 000,00 2000,00 2000,00 
. 

A. 
e. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

29 921 92105 

"Likwidacja barier 
architektonicznych poprzez 
wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych do budynku 
świetlicy wiejskiej w Miąsowej" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

30 921 92105 

"Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

Sobków i Mzurowa 2011 -2017" 

14 000,00 kulturalnych mieszkańców wsi C. 
2000,00 2000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

31 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy wraz z adaptacją budynku 
OSP na świetlicę wiejską w 
miejscowości Lipa" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



32 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 

otoczenia świetlicy wiejskiej 
miejscowości Karsy" 

i 

' 10 00000 stawu wraz z uporządkowaniem B. 
1 000,00 1 000,00 

A. 

C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

33 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 

doposżeniem" 

10 000,00 
Jawor wraz z jej remontem i C. 1 000,00 1000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

34 921 92105 

"Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

Sokciłów Dolny" 

8000,00 
kulturowych mieszkańców wsi C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

35 921 92105 
"Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Sokołów Górny, gm. 
Sobków" 

8000,00 1 000,00 1 000,00 

A.
B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

36 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy wraz z adaptacją budynku 
OSP na świetlicę wiejską wraz z 
kafejką internetową w miejscowości 
Brzegi, gm. Sobków" 

' 8000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy  Sobków 

37 921 92105 

"Poprawa atrakcyjności i 
wzmocnienie konkurencyjności 
miejscowości Bizoreda poprzez 
remont świetlicy wiejskiej i 
doposażenie placu zabaw" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

38 921 92105 

"Promocja sport i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw, 
ogrodzenie placu zabawi boiska 
sportowego w miejscowości Stare 
Konice" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy  Sobków 

39 921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw, 
ogrodzenie placu zabawi zbiornika 
przeciwpożarowego przy placu 
zabaw w miejcowości Brzegi" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy  Sobków 

40 921 92105 

"Przebudowa istniejącego budynku 
gminnego w miejscowości 
Chomentów w celu dostosowania 
do pełnienia funkcji świetlicy 
wiejskiej" 

9000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy  Sobków 

41 921 92105 

"Poprawa jakości zycia 
mieszkańców poprzez utwardzenie 

Sokołowie Górnym" 

5000,00 placu przed budynkiem świetlicy w C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Mokrsko Dolne" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

razem wydatki bieżące 650 244,49 205 231,00 205 231,00 

Ogółem wydatki 11 180 244,49 2 141 231,00 2 141 231,00 x x x x x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

-- PRZEWOPNCZACY 
RADY CMI SOBKÓW 

Ryszar ębiński 

eX
P
er

t P
D
F

T
ria

l



Załącznik Nr 4 
do Uchwaly Nr XIY./120/201( 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

Zadania Inwestycyjne roczne w 2016 roku 
W złotych 

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania Inwestycyjnego 

, 	, 	 Planowano wydatki 
...__, 

i 

Rok 
budżetowy 
2016 przed 

zmianą 
(6+7+9+10) 

' Zmiana 
Ił 

Po zmianie 

. 

w tym źródła finansowania Jednostka 

dochody 
wiosna jst 

. wydatków 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 	i 
dotacje I 
środki 

Innych tr.' 
pochodzące 

środki 
wymle nion  

e 
w art. Suit, 
1 pkt 2 I 3 

, 	org. 
realizująca 	, 
udanie lub 

koordynująca 
program 

____ 

!. kredyty I pożyta& 
zaciągnięta na 	• 

realizację zadania 
pod refundację 	i  

I 
z 

I 2 2 4 IO 7 O a 10 li 2 12 

1 600 60004 
Zakup I ustawienie wiaty 
przystankowej obok cmentarza w 
Sobkowie 

4000,00 4000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

2 600 60016 Wyasfaitovranie ulicy Spacerowej 
w Sobkowie (FS 19205,10) 19 206,00 -19 206.00 ,00 ,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
3830027 od p. Mazurka w kierunku 
skrzyżowania w m. Brzeżno 

40 000,00 
A.  

40 000,00 B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

600 60017 
Przebuowa drogi od drogi 
Kwiatowej Nr 01587 w kierunku 
Dworku pod lipą w m. Stare Kotlice 

80 000,00 80 000,00 
k 
B. 

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

5 600 60017 
Przebuowa drogi wewnętrznej od 
Pana Wogysia do Pana Wrony w 
m. Chomentów 

40 000,00 40 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

6 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej 
(ujazd) kolo zbiornika wodnego w 
m. Mokrsko Dolne 

40 000,00 40 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

7 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej od 
świetlicy w kierunku Pana Kulisia w 
m. Jawor 

35 000,00 35 000,00 
Sobków  

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 

8 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
~Id, 435 od drogi powiatowej Nr 
01547 w m. Zemiki 

25 000,00 25 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

9 600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej od 
drogi powiatowej do Pana W. 
Korbana w m, StanicavIce (FS 
18756,39) 

35 000,00 35 000,00 
A. 
S. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze wewnętrznej od nr 16 
przez las w m. Wołka Kawacka (FS 
9082,04) 

38 000,00 38 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

11 600 60017 

Pokazanie nawierzchni asfaltowej 
na drodze w kierunku boiska od 
drogi powiatowej w m. Sokołów 
Górny (FS 18841,01) 

60 000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

12 600 60017 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
na drodze od drogi powiatowej w 
kierunku posesji Pana M. Kuchta 
w m. Sokołów Dolny (FS 13656,39) 

43 000,00 43 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

13 600 60017 

Położenie asfaltu na drodze 
wewnętrznej od posesji Pana 
Sutowicza w kierunku boiska w m. 
Osowa (FS 20079,47) 

40 000,00 40 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

14 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
kierunku przysiółka "Doly" w m. 
Mzurowa (FS 20000,00) 

35 000,00 35 000,00 
Sobków  

A.  
B.  
C . 
D. 

Urząd Gminy 

15 600 60017 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
na drodze w Miąsowej od nr 2w 
kierunku Pana Sikory w m. 
Migsowa (FS 24651,26) 

36 000,00 36 000,00 
A.  
B.  
c. 
D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

eX
Pert

 P
DF

Tria
l



• 

16 600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze Nr 966/3 i 947 od Pana 
A. Banaszka w kierunku kościoła i 
Pani B. Kędzior w m. Korytnica (FS 
25000,00) 

25 000,00 25 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

17 600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Karsach od skrzyżowania w 
kierunku Pana Romana 
Karczewskiego w m. Karsy (FS 
9448,71) 

20 000,00 20 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

18 700 70005 Zakup gruntu pod przepompownię - 
obręb Mokrsko Dolne 

10 000,00 10 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

19 900 90095 
Wykonanie ogrodzenia terenu na 
którym znajduje się plac zabaw w 
m. Szczepanów (FS 8174,35) 

8 175,00 8 175,00 

A.
B. 
C. Sobków
D.  

Urząd Gminy 

20 ' 900 90095 

Wyposażenie miejsc rekreacji i 
wypoczynku w urządzenia 

Sobków (FS 5000,00) 

5000.00 rekreacyjno sportowe w parku w m. C. 5000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

21 900 90095 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego działki Nr 28w m. 
Niziny (FS 7587,17) 

7 588,00 7588,00 

A.
B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

900 90095 Wyłożenie kostki brukowej wokół 6036,00 altany w m. Choiny (FS 6035,89) C. 6036,00 

A.  
B.  
O 

Urząd Gminy 
Sobków 

23 900 90095 
Zakup wraz z montażem karuzeli 
krzyżowej na plac zabaw w m. 
Żarniki (FS 4551,00) 

4551,00 4551,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

24 921 92105 

Wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku świetlicy w 
m. Kotlice Stare (FS Katlice Nowe 
10000,00 i FS Kotlice Stare 
6866,66) 

16 867,00 16 867,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

25 921 92105 

Kontynuacja budowy chodnika 
oraz schodków do świetlicy 
wiejskiej w m. Bizorecla (FS 
11987,17) 

11 988,00 11 988,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

26 921 92105 
Przebudowa pomieszczenia 
świetlicy wiejskiej w m. Lipa w celu 
wykonania łazienki (FS 13143,58) 

13 144,00 13 144,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

27 921 92105 
Zagospodarowanie terenu wokół 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Chomentów (FS 17120,50) 

17 121,00 17 121,00 

A.  B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

_8 926 92605 

Wykonanie boiska asfaltowego 
wraz z osprzętem oraz 
uporządkowanie placu wokół tego 
boiska w m. Brzeżno (FS 
10999,99) 

25 000,00 

D.  

25 000,00 

A.  
B.  Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

Ogółem 740 676,00 -19 206,00 0,00 721 470,00 xx xx xx xx xx 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania' 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jat oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne Źródła 
D. Inne źródła 

=4PRZEWO CIAGy 
RADY GMI L SOBKÓW 

RYszar ębiński 

eX
Per

t P
D
F

Tria
l



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/120/zu16 Rady Gminy Sobków z dnia 15 kwietnia 2016r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 867 104,00 315 080,00 2 182 184,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Razem: 3067104,0000 
	

Razem: 315080,0000 	Razem: 3382184,0000 

rPRZEW 
'RADY G 

CZACY 
SOBKOVV. 

Ry 	• rd Dębiński eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/120/2016 

Rady Gminy Sobków 
z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na rozbudowę wodociągów i 
kanalizacji na terenie gminy Sobków 

Samorządowy zakład 
budżetowy Wodociągi 
Gminne w Sobkowie 20 000,00 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0155T Brzegi - Sobków - Lipa 

Powiat Jędrzejowski 120 000,00 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 0152T na odcinku od drogi 
krajowej Nr 7w kierunku przejazdu 
kolejowego w m. Miąsowa 

Powiat Jędrzejowski 60 000,00 

4 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 0269T od skrzyżowania w m. 
Sokołów Górny w kierunku Sokolowa Dolnego 

Powiat Jędrzejowski 60 000,00 

5 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika przy skrzyżowaniu 
dróg powiatowych Nr 0160T i 0158T w m. 
Mokrsko Dolne 

Powiat Jędrzejowski 25 000,00 

9 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0386T w m. Wierzbica (Przysiółek Gajówka) 

Powiat Jędrzejowski 20 000,00 

razem 305 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

7 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Sobkowie 300 000,00 

8 921 92105 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Organizacje wyłonione 
w drodze konkursu 5000,00 

9 926 92605 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Organizacje wyłonione 
w drodze konkursu 20 000,00 

razem 325 000,00 
Ogółem 630 000,00 

PRZEWO NICZACY 
'RADY GMllJlJL sosków 

Ryszar Debitiski 

eX
Per

t P
D
F

Tria
l


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

